בס"ד
סיוון תשע"ו
יוני 2016

הנחיות לעונה למגדלי הפרחים בערבה

יאיר נשרי, מדריך לגידול פרחים

עם סיום העונה ולקראת ההיערכות לעונה הבאה, מצורפות להלן הנחיות תקופתיות לגידול הלימוניום ולגידול הטרכליום.

טרכליום

מרבית המגדלים סיימו את הקטיף זה מכבר או עומדים לקראת סיומו.

חידוש ועקירה

בתקופה זו הטמפרטורות עולות מאוד, ועמן גם רגישות הצמחים לתמותה.